

# Årsredovisning

för

## Portucastas AB

556646-7253

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Portucastas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under året importerat och sålt vin och andra drycker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inlett en rättsprocess mot en samarbetspartner i slutet på året där man kommer få ersättningar som kommer påverka resultat positivt under nästa år, se not 8.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 258	3 856	3 540	3 843
Resultat efter finansiella poster	68	-40	-244	128
Soliditet (%)	4,9	3,0	4,8	12,5

Till följd av en förbättrad orderingång och ett större marknadsföringsstöd har omsättningen ökat i jämförelse med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 187	-40 146	75 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 146	40 146	0
Årets resultat			67 636	67 636
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-24 959</b>	<b>67 636</b>	<b>142 677</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 258 000 kr (258 000 kr fg år).

Portucastas AB  
Org.nr 556646-7253

2 (7)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-24 959
årets vinst	67 636
	<b>42 677</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 677
	<b>42 677</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025101607028

Portucastas AB  
Org.nr 556646-7253

3 (7)

2025101607029

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 257 984

3 856 157

Övriga rörelseintäkter

14 041

22 566

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 272 025**

**3 878 723**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 767 628

-1 485 287

Övriga externa kostnader

-888 503

-733 146

Personalkostnader

2

-1 346 346

-1 452 372

Övriga rörelsekostnader

-52 791

-56 974

**Summa rörelsekostnader**

**-5 055 268**

**-3 727 779**

**Rörelseresultat**

**216 757**

**150 944**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

12 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

820

564

Räntekostnader och liknande resultatposter

-161 941

-191 654

**Summa finansiella poster**

**-149 121**

**-191 090**

**Resultat efter finansiella poster**

**67 636**

**-40 146**

**Resultat före skatt**

**67 636**

**-40 146**

**Årets resultat**

**67 636**

**-40 146**

Portucastas AB  
Org.nr 556646-7253

4 (7)

2025101607030

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

113 213

113 213

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

7 500

7 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**120 713**

**120 713**

**Summa anläggningstillgångar**

**120 713**

**120 713**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

748 037

726 847

**Summa varulager**

**748 037**

**726 847**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

853 827

268 130

Fordringar hos koncernföretag

722 276

1 306 650

Övriga fordringar

29 107

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

442 866

38 806

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 048 076**

**1 613 586**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

24 833

24 383

**Summa kassa och bank**

**24 833**

**24 383**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 820 946**

**2 364 816**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 941 659**

**2 485 529**

Portucastas AB  
Org.nr 556646-7253

5 (7)

2025101607031

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-24 959

15 187

Årets resultat

67 636

-40 146

**Summa fritt eget kapital**

**42 677**

**-24 959**

**Summa eget kapital**

**142 677**

**75 041**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

1 857 925

1 875 632

**Summa långfristiga skulder**

**1 857 925**

**1 875 632**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

196 125

196 813

Skatteskulder

0

3 558

Övriga skulder

602 051

233 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 881

101 048

**Summa kortfristiga skulder**

**941 057**

**534 856**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 941 659**

**2 485 529**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 241	26 241
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 241</b>	<b>26 241</b>
Ingående avskrivningar	-26 241	-26 241
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 241</b>	<b>-26 241</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 213	113 213
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 213</b>	<b>113 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 213</b>	<b>113 213</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 894 268	1 875 632

Portucastas AB  
Org.nr 556646-7253

7 (7)

2025101607033

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Andra ställda säkerheter (avser alkoholskatt)	216 672	41 277
	<b>2 216 672</b>	<b>2 041 277</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget har tecknat ett avtal som reglerar det anspråk man har på en av sina samarbetspartner. Företaget har fått ersättning i form av skadestånd och för sålda aktier i det bolaget motsvarande en miljon kronor.

**Underskrifter**

Sundsvall 2025-

Lennart Andersson  
Ordförande

Mattias Strömquist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 12:15:41 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS ERIKSSON

Mattias Eriksson

Auktoriserad Revisor

Leveranskanal: E-post

PORTUCAST Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 06:53:30 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENNART ANDERSSON

Lennart Andersson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 08:30:54 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS STRÖMQUIST

Mattias Strömquist

Leveranskanal: E-post

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma ~~2025-06-30~~ Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.


